
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О признании утратившим силу приказа Ленинградского областного 
комитета по управлению государственным имуществом от 10 июля 2003 года 

№ 176 и комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской 
области от 26 июня 2003 года № 11 «Об утверждении и введении в действие 

Методического руководства по разработке правил землепользования и 
застройки городских и сельских поселений муниципальных образований 

Ленинградской области на основе правового зонирования территорий
(СПЛО 4-01-03)»

В целях приведения нормативных правовых актов органов исполнительной 
власти Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

признать утратившим силу приказ Ленинградского областного 
комитета по управлению государственным имуществом от 10 июля 2003 года 
№ 176 и комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области 
от 26 июня 2003 года № 11 «Об утверждении и введении в действие 
Методического руководства по разработке правил землепользования и застройки 
городских и сельских поселений муниципальных образований Ленинградской 
области на основе правового зонирования терр^^ор1|й (СПЛО 4-О1;;03)5х

Председатель комитета 
по архитектуре и градостроительству 
Ленинградской области

Председатель Ленинградского 
областного комитета по управлению 
государственным имуществом

Е.В.Шибаев

Э.В. Салтыков


